[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 87 / 2017

CONSIDERANDO que há uma grande carência de esportes na cidade de forma geral;

CONSIDERANDO que os esportistas reclamam da falta de iniciativa do Executivo Municipal em fomentar a prática de diversas modalidades na cidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie as seguintes informações sobre os eventos e preparativos em comemoração ao Aniversário da Cidade - SE ESTÃO PROGRAMADOS OS ESPORTES ABAIXO NO CRONOGRAMA, TAIS COMO:

a) - CAMPEONATO FUTEBOL VARZEANO ?

b) - CAMPEONATO FUTEBOL DE SALÃO ?

c) - CAMPEONATO DE VOLEI ?

D) - CAMPEONATO FUTEBOL INFANTIL - SE AINDA EXISTE AS ESCOLINHAS DE FUTEBOL INFANTIL;
Monte Azul Paulista,  30 de maio de 2017.

WILSON RODRIGUES
vereador